PORTARIA Nº 580, de 1º de Setembro 2011

Disponibilizada no DEJT nº 810, de 08.09.2011, Caderno Jurídico do TRT da 7ª Região.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo PG nº 22.667/2011-7,

	 R E S O L V E

reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 294, de 19 de maio de 2011, publicada no DEJT
de 23 de maio de 2011, designando o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Copa,
FRANCISCO LEITE TEIXEIRA, o Técnico Judiciário – Área Apoio Especializado – Especiali-
dade Tecnologia da Informação, RAPHAEL FARIAS MONTEIRO PEREIRA GOMES, o Diretor
da Divisão de Material e Patrimônio, ANDRÉ LUIZ PINHEIRO FERREIRA COSTA, o Analista
Judiciário – Área Apoio Especializado – Especialidade Engenharia Civil, RENATO ALVES MEES
e o Técnico Judiciário – Área Administrativa – Especialidade Transporte, FRANCISCO VICENTE
DE GOES BRAGA, para exercerem, respectivamente, as funções de presidente e membros.

	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente do Tribunal